©
 I
N
N
O
TE
C
H

8.2 INNOTECH „AIO-SYST-04-SZH‟ und „AIO-SYST-04‟
A) Name oder Logo des Herstellers/Vertreibers: 	 INNOTECH
B) Typenbezeichnung:	 AIO-SYST-04-SZH
	 AIO-SYST-04
C) Zeichen, dass die Gebrauchsanleitung
	 zu beachten ist:
D) Baujahr und Seriennummer des Herstellers:	 JJJJ-..-...
E) Nummer der entsprechenden Norm:	 EN 795:2012 TYP C
AIO SYST-04-305-333-SZH
special designed for
305 - 333
JJJJ-..-...EN 795
02-10-20-04-305-333-SZH-Aufkleber-C
Interfalz
AIO SYST-04-305-333
special designed for
305 - 333
JJJJ-..-...EN 795
02-10-40-04-305-333-Aufkleber-C
Interfalz
AIO SYST-04-400-500-SZH
special designed for
400 - 500
JJJJ-..-...EN 795
02-10-20-04-400-500-SZH-Aufkleber-C
Interfalz
AIO SYST-04-400-500
special designed for
400 - 500
JJJJ-..-...EN 795
02-10-40-04-400-500-Aufkleber-C
Interfalz
AIO-SYST
AIO-SYST-SZH
A
B
D
C
E
A
B
D
C
E
A
B
D
C
E
A
B
D
C
E
12 SYST-04-500 / Version 170523 / www.innotech.at
D
E
9.2 INNOTECH „AIO-SYST-04‟
[mm]
9 ABMESSUNGEN
74
L2
19
5
L1
15
0
30
39
5
SYST-04-400-500